Cu privire la representaţiunea înaintată de cătră
com isiunea adm inistrativă a fundaţiunei Şaguna de
datul 2 /1 4 Novem bre 1890 ca sinodul să revină
asupra conclusului seu din 13 /25 Aprile 1890 Nr.
104 in cestiuuea rămânorei asesorului consistorial
Zacharie Boiu ca membru tn acăstă com isiune, în
conform itate cu propunerea com isiunei organ isătore
se ia următoriul co n c lu s:

Sinodul nu află în representaţiunea înaintată de
com isiunea adm inistrativă a fundaţiunei „Şaguna“
m otive pentru a so puté abate dela conclusele sale
luate sub Nrii protocolari 123 din 1889 şi 104 diu
1890.